
U C H W A Ł A  Nr XLIII/386/14 
 

RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
 

z dnia 7 listopada 2014  roku 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIII/303/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 20 
listopada 2013 roku w sprawie ustalenia ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego 
oraz stawek podatku rolnego. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz.594 t.j. ze zm1) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIII/303/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 20 listopada 
2013 roku w sprawie ustalenia ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego oraz stawek 
podatku rolnego. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia                           
1 stycznia 2015 roku.  
 
 
 
 
 
             PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                     Zdzisław Czarnecki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
zmiany wprowadzone: 
1

z 2013r.: Dz. U..poz. 645;  Dz. U., poz. 1318; Dz.U.2014.379, 1072;                                                                                                                                                                                                                                                                       

 



 
 
 
Uzasadnienie: 
 
 
Ustalane przez gminę ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego oraz stawek podatku 
rolnego są w stawkach maksymalnych ustawowo. W związku z powyższym nie istnieje 
konieczność powielania przez Radę zapisów ustawowych. Uchylana uchwała nie zawierała w 
sobie czasookresu. Zatem celem wyłączenia jej z obiegu prawnego – należy uchylić jej 
obowiązywanie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


